
 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 3. podstavak 7. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 

br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 7. stavak 2. i stavak 3. Pravilnika o smjernicama za 

izradu procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne 

i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 65/16), Smjernica za izradu procjena rizika 

od velikih nesreća za područje Ličko-senjske županije („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“  br. 

1/17, 14/17, 33/23) te članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 07/09, 

5/10, 07/10, 01/12, 02/13, 03/13 - pročišćeni tekst, 07/15, 01/18, 3/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada 

Gospića dana 02. siječnja 2024. godine, donosi  

 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o postupku izrade procjene rizika od velikih nesreća  

za područje Grada Gospića i osnivanju radne skupine za izradu procjene rizika od velikih  

nesreća za područje Grada Gospića 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Gospića i 

osnivanju radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 9/23, u članku 4. stavku 2. točka 1. mijenja se i glasi:  

„1. Svemirko Milković, direktor Komunalca d.o.o., Načelnik Stožera CZ, koordinator i voditelj  

Radne skupine. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 240-01/23-01/1 

URBROJ: 2125-1-02-24-03 

Gospić, 02. siječnja 2024.  god. 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

                                                                                                             

 


